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Vysvětlení k Zadávací dokumentaci č. 3 

(dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: „Výstavba skladu na posypový materiál a skladu mechanizace 

na cestmistrovství Luže“ 

Druh VZ: Veřejná zakázka na stavební práce  

Režim VZ:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení VZ: 20.02.2026  

URL VZ:  https://ezak.suspk.cz/vz00001481 

Č.j.  SUSPK/716/2026 
 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo:  Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:  00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 
 
 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne: 

- Dotaz č. 1 ze dne 03.03.2026 v 11:07:03 hod 
- Dotaz č. 2 ze dne 03.03.2026 v 12:28:24 hod 
- Dotaz č. 3 ze dne 04.03.2026 v 14:20:26 hod 
- Dotaz č. 4 ze dne 09.03.2026 v 13:02:22 hod 
- Dotaz č. 5 ze dne 09.03.2026 v 13:16:54 hod 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
prosím o vyexportování rozpočtu ještě jednou. Bohužel někde není vidět popis celé položky, 
tudíž nelze nacenit požadované (viz 02 02.1Pol - zemní práce, komunikace, přesuny atp.). 
Děkuji. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že v rámci tohoto vysvětlení zveřejňuje dokument: „Výkaz výměr k 
ocenění_10.3.2026“. Dodavatel je tedy povinen při zpracování své nabídky použít tento 
rozpočet, který reflektuje dotazované změny. 
 

 
Dotaz č. 2 
Dobý den, prosíme o vyjasnění VV a PD na akci: „Výstavba skladu na posypový materiál a 
skladu mechanizace na cestmistrovství Luže'' Ve výkazu výměr je akumulační jímka o 
objemu 18m3 - 3ks 

 
V PD je 1ks o objemu 21m3. Prosíme o sdělení, co platí. 
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Odpověď na dotaz č. 2: 
Projektant uvádí, že platí to, co je v PD v části D.1.4 Technická zařízení budov, kde je i 
výpočet na požadovanou akumulaci dešťových vod. Požadovaný objem je 21 m3. Bylo 
uvažováno se 3ks vzájemně propojených 7 m3 jímek, které budou tvořit celkovou akumulaci 
o objemu 21 m3. Ve výkazu výměr je tedy chyba (3x 18 m3). Správně je 3x 7 m3. Naceňte 
tedy 3 kusy samonosných jímek o objemu 7 m3. Zadavatel uvádí, že v rámci tohoto 
vysvětlení zveřejňuje dokument: „Výkaz výměr k ocenění_10.3.2026“, který reflektuje změny. 
 
Dotaz č. 3 
 
Ve výkazu výměr a to hlavně v záložce „komunikace a zpevněné plochy" jsou textově 
neúplné položky. Např': 

 
 
Prosím o doplnění kompletního popisu jednotlivých položek. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že v rámci tohoto vysvětlení zveřejňuje dokument: „Výkaz výměr k 
ocenění_10.3.2026“, který reflektuje změny. 
 
Dotaz č. 4 
Dobrý den, 
 
prosím o doplnění většího popisu v rozpočtu 02 02.2 Pol - u položek 11-13. O jaký díl 
plastový šachtový se jedná v každé položce? 
 
Děkuji. 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel uvádí, že v rámci tohoto vysvětlení zveřejňuje dokument: „Výkaz výměr k 
ocenění_10.3.2026“. Dodavatel je tedy povinen při zpracování své nabídky použít tento 
rozpočet, který reflektuje dotazované změny. Nově zveřejněný dokument rovněž obsahuje 
bližší specifikace položek č.11-13. 
 
 
Dotaz č. 5 
Dobrý den, 
 
prosím o upřesnění akumulační nádrže. V půdorysu jsou 3 ks jímek 7m3 x 3 a v rozpočtu je 
jímka 18m3 x 3. Jaká tedy má být prosím o zaslání více parametrů pro přesnější nacenění. 
 
Děkuji. 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Projektant uvádí, že dodavatel nacení 3 kusy samonosných jímek o objemu 7 m3. Bližší 
specifikace položky č. 20 byla doplněna do přílohy „Výkaz výměr k ocenění_10.3.2026“. 
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Dodatečné vysvětlení zakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabídek o 4 
pracovní dny, tj. lhůta pro podání nabídek se posouvá do 24.03.2026 do 10:30 hod. 
Zadavatel v prodloužení lhůty zohlednil prodlevu ve zveřejnění odpovědi. 
 
Dodavatelé jsou povinni průběžně sledovat zveřejňovaná vysvětlení a veškeré změny z nich 
vyplývající zapracovat do své nabídky. 
 
Příloha: Výkaz výměr k ocenění_10.3.2026 
 
 
V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        

   
za Zadavatele:  
   
 

              
………………………………………………… 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Ing. Hana Vojtová, DiS.  

Referent veřejných zakázek 
Zástupce na základě zmocnění 


		2026-03-10T21:24:45+0100
	Ing. Hana Vojtová, DiS.




